[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___ » мая 2024 г.

                                                                               № ____
О внесении изменений в постановление

администрации города Полярные Зори

от 30.01.2024 № 81
В целях обеспечения в 2024 году организованного проведения детской оздоровительной кампании п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 30.01.2024 № 81 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи муниципального округа город Полярные Зори с подведомственной территорией в 2024 году» следующие изменения:

1.1. Сеть организаций отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием на 2024 год изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

        М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел ______________________________«____» мая 2024 г.

Зиненкова О.В.
1- дело, 1-отдел образования
Приложение
к постановлению администрации
 города Полярные Зори
от «____»  мая 2024 г. № ____
«УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

 города Полярные Зори

от «30»  января 2024 г. № 81
Сеть организаций отдыха детей и их оздоровления
 с дневным пребыванием на 2024 год
	№ п/п
	Название образовательной организации, на базе которой функционирует организация отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием
	смена

(с______ по ____)

	продолжительность смены (дней)
	количество детей

	2-х раз.

питание
	3-х раз.

питание
	без питания

	Летние каникулы 2024 года

	1
	МБОУ СОШ № 4
	Первая смена

	с 03.06.2024

по 27.06.2024
	21

	150

	профильные туристско-краеведческие группы

	с 03.06.2024

по 14.06.2024
	10

	12

	с 17.06.2024

по 27.06.2024
	10

	12

	2
	МБОУ СОШ № 4
	Вторая смена

	с 01.07.2024

по 24.07.2024
	21

	150

	профильные туристско-краеведческие группы

	с 01.07.2024

по 11.07.2024
	10

	12

	с 13.07.2024

по 24.07.2024
	10

	12

	3
	МБОУ ДО ДДТ
	Площадки кратковременного пребывания

(до 4-х часов в день)

	с 12.08.2024 по 16.08.2024
	5

	150

	с 19.08.2024 по 23.08.2024
	5

	150

	Осенние каникулы 2024 года

	4
	МБОУ СОШ № 4
	октябрь - ноябрь 2024
	5
	24